
お客様各位 
2013 年 12 月 1 日 

株式会社ディノス・セシール 

 

 

「ローストビーフ」に関するお詫びとお知らせ 
 
 
 日ごろはセシールの商品をご愛用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、セシールにて販売しておりました以下の「ローストビーフ」に関しまして、食品

衛生法で定められた特定加熱食肉製品の製造基準を満たしていないことが、当該商品の 

取引先による調査・報告により判明いたしました。 

 

お客様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、当該商品をご購入いただきましたお客様には、商品の回収及びご返金等に関して

個別にご連絡させていただきます。 

 

 

■ 対象商品 

・お得用ローストビーフ切り落とし 1.2kg（品番：XV-278、X-802、X-808、X-891） 

販売期間：2011 年 12 月～2013 年 11 月 

・お得用ローストビーフ 500g（品番：XV-326） 

販売期間：2012 年 5 月～2013 年 11 月 

 

  

■ 本件に関する連絡先：セシール フリーダイヤル 0120-70-8888 

                （受付時間：午前 9時～午後 9時） 

 

 

セシールでは、今後、取引先への安全管理、指導の再徹底を図るとともに、チェック 

体制の徹底に万全を期し、再発防止に努める所存でございますので、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


